АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                   тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «19» сентября 2018 года.                                                                          №54
«О внесение изменений

в сводную бюджетную роспись»

 На основании пункта 3 статьи 217 БК РФ, положения о Бюджетном процессе в Новотихоновском сельском поселении, утвержденным решением Новотихоновской сельской Думы № 6/2 от 20 июня 2008 г. (в редакции № 6/4 от 23 июля 2012 г., № 22/2 от 26 октября 2015 г., № 13/1 от 21.09.2016 г.), и уведомление №2087 от 4 июня 2018 года администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в сводную бюджетную роспись бюджета Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района следующие изменения:
Расходы:
Уменьшить – 953 0104 99 0 00 81040 244 226 – 7837,0 рублей
Увеличить  - 953 0503 99 0 00 81040 244 225 – 3187,0 рублей
                    - 953 0503 99 0 00 81040 244 223 – 4650,0 рублей
Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                В.В. Меренцова